Edição 3.692 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CREDENCIAMENTO

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S002/2020 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO PRESENCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JXQVVQKZ-J64QGX8K-SDRAMFQG-2Z18KQT1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE RESULTADO

CREDENCIAMENTO Nº S002/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, torna público RESULTADO do Credenciamento nº
S002/2020, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, PARA ATENDIMENTO MÉDICO
ASSISTENCIAL, E TAMBÉM DE PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM,  TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E
ODONTÓLOGOS PARA ATUAREM JUNTO ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO, NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS
SEMANAIS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS
ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA”, credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES

036.907.575-76 AIDA ARAÚJO GARCIA 15.600,00

Capim Grosso – BA, 05 de abril de 2021.

NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA
PRESIDENTE DA CPL

Edição 3.692 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 3

AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO -CREDENCIAMENTONº S002/2020

Certificação Digital: JXQVVQKZ-J64QGX8K-SDRAMFQG-2Z18KQT1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CAPIM GROSSO
CNPJ. 11.390.971/0001-01

Rua Luiz Gonzaga – Novo Horizonte
Capim Grosso - Bahia

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº S002/2020

O Fundo Municipal de Saúde de Capim Grosso – Bahia, HOMOLOGA o resultado do credenciamento nº
S002/2020, cujo objeto é “CREDENCIAMENTO PARA CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU JURÍDICA DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS NA ÁREA DA MEDICINA, PARA ATENDIMENTO MÉDICO
ASSISTENCIAL, E TAMBÉM DE PROFISSIONAIS DE ENFERMAGEM,  TÉCNICOS DE ENFERMAGEM E
ODONTÓLOGOS PARA ATUAREM JUNTO ÀS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CAPIM
GROSSO, NO DESENVOLVIMENTO DAS ATIVIDADES RELACIONADAS AO PROGRAMA DE ESTRATÉGIA DE
SAÚDE DA FAMÍLIA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE COM CARGA HORARIA DE 40 HORAS
SEMANAIS, CONFORME CRITÉRIOS, TERMOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDOS NO EDITAL E NOS SEUS
ANEXOS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO – BA” credenciados:

CNPJ/CPF CREDENCIADO VALOR  PARA 12 MESES

036.907.575-76 AIDA ARAÚJO GARCIA 15.600,00

Capim Grosso – BA, 05 de abril de 2021.

LEIDE COSTA RIOS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Edição 3.692 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 4

Certificação Digital: JXQVVQKZ-J64QGX8K-SDRAMFQG-2Z18KQT1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia

CNPJ: 13.230.982/0001-50

AVISO DE LICITAÇÃO REVOGADO

PREGÃO PRESENCIAL 004/2021

A PMCG – BAHIA, TORNA PÚBLICO QUE O PREGÃO PRESENCIAL 04/21, OBJETO: PRESTAR
SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA, SOB DEMANDA, INERENTES À MANUTENÇÃO E
SERVIÇOS EM PRÉDIOS PÚBLICOS, PRAÇAS, LOGRADOUROS, RUAS E AVENIDAS DO
MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO-BA, REVOGADO MOTIVADO: POR RAZÕES DE INTERESSE
PÚBLICO SUPERVENIENTE, 27/04/2021. NARJARA SOUSA DE OLIVEIRA.  PREGOEIRA.

Edição 3.692 | Ano 7
27 de abril de 2021

Página 5

AVISO DE LICITAÇÃO - REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

Certificação Digital: JXQVVQKZ-J64QGX8K-SDRAMFQG-2Z18KQT1
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	CREDENCIAMENTO
	AVISO DE RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO - CREDENCIAMENTO Nº S002/2020

	PREGÃO PRESENCIAL
	AVISO DE LICITAÇÃO - REVOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2021

		2021-04-27T17:01:20-0300